
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.005 14760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GEN.. N.° ^^DEL L ^ j / ^"REGISTRO INTERNO N° è DEL

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Liquidazione fattura fornitura carburante automezzi
comunali anno 2015-
CIG Z45128ADOA

-Premesso che, con determina n.l 53 del 31-12-2014 è stata affidata alla ENI Spa Divisione
Refining & Marketing con sede legale in Roma Piazzale E.Mattei la fornitura di carburante per
automezzi comunale tramite buoni consegna di €.20,00 di rifornimento alla pompa impegnando
una spesa di €.5000,00-
Considerato che la fornitura dei buoni è stata regolarmente eseguita come di evince dal verbale
di consegna buoni allegato alla fattura n.8200193 dell'importo di €. 4755,04 assunta in
protocollo al n. 1 1 3 1 in data. . . 1 9-02-20 1 5 e che bisogna procedere alla relativa liquidazione-
-Considerato che trattasi di fornitura senza IVA per esclusione ai sensi dell'art.2 del d.p.r. 26-10-
72 n.633 e successive modifiche.
Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto il provvedimento sindacale n°12 del 24-08-2014 con il quale sono state attribuite le
funzioni dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed
integrazioni.
-Vista la L.R. 12/201 1 e successive m.e.i.
-Vista la L. 163/2006 e successive m.e.i.
-Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di liquidare, alla ditta ENI Spa Divisione Refining & Marketing con sede legale in Roma
Piazzale E.Mattei P.IVA 00905811006 l'importo complessivo per la fornitura di n.250 buoni
da €.20,001 'importo di €.4755,04 saldo fattura n.8200193 del 26-01-2015-
2)Demandare all'Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione del relativo mandato di
pagamento-.

IL Dire*
(Ing,



Eli? S.p.A.
Divisione Refìning & Marketing

Via Laurentìna 449, 00142 Roma
Tei Centralino +39 06 5988.1
www.eni.it

Sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei 1. U0144
Capitale sociale € 4.002.883.876 i v.
Registro Imprese di Roma Cod. Fiso. 00484960588
Partita IVA 00905811006
R.E.A Roman. 756453

Originale per il cliente.

Spende
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CIG Z45128ADOA
98030PIAZZA GIOVANNIXXIII -FORZA
D'AGRO'(ME)

Spedire a:
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

98030 PIAZZA GIOVANNIXXIII - FORZA
D'AGRO'(ME)

Fattura

8200193

Scadenza

25.02.2015

Condizioni di pagamento

C116 - rim. diretta 30 gg data fattur
Unità di spedizione T.C

MESSINA AGENZIA 14

Data
26.01.2015

Conto cliente
0645106

Committente SAP: 1328546

1BAN: IT31 CO 100501600000000042261

Codice Fiscale: 80004440832

Partita IVA:

Consegna
Codice

prodotto

Descrizione

prodotto

Numeri di serie

Dal Nr. Al Nr.

Quantità

Litri Numero

Buoni

Sconto

%
Prezzo unitario

Euro/LTE

Importo netto T.F

7669194

7669194

1D202E

1D202E

GASOLIO DA 20 EURO
2100
GASOLIO DA 20 EURO
2100

3.563.646 3.563.845

3.879.521 3.879.570

3373.82 200

50

1,40880 4.753,040

Mercé spedita all'indirizzo

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

MIFA PIETRO - MIL1ATO' BRUNO

CIG Z45128ADOA

98030 PIAZZA GIOVANNI XXI1LFOKZ.A D'AGRO'

(ME)

Riferimento ordine cliente

185825413.01.2015

Totale in EUR

Per esigenze amministrative si prega
di non effettuare arrotondamenti

Sui pagamenti effettuati in ritardo rispetto alla scadenza prevista
verranno applicati gli interessi dì mora al tasso annuo del

* Fatturazione senza IVA per esclusione ai sensi dell'art.2 de)
D.P.R. 26/10/72 n°633 e successive modifiche

La mercé viaggia a rischio e pericolo del committente. Le fatture non res
contestate entro otto giorni dal ricevimento della mercé si intendono int

Fatturato in convenzione CONSIP buoni carburante 3



Eni S.P.A.
Divisione Reflning & Marketing

Via Laurentina 449, 00142 Roma
Tei. Centralino +39 06 5988.1
www.eni.it

Sede legale in Roma, Piazzale Enrico Mattei 1, 00144
Capitale sociale € 4.002.883.876 i.v.
Registro Imprese di Roma Cod. Fise. 00484960588
Partita IVA 00905811006
R.E.A. Roma n. 756453

Bolla di consegna N. 7669194
del 26.01.2015

Mittente
AREA COMMERCIALE PALERMO
MESSINA AGENZIA

SpetUe
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
MIFA PIETRO - MILIATO'BRUNO
98030PIAZZA GIOVANNIXXIII,FORZA D'AGRO'(ME)

Ordine

Data Ordine

0006649516
26.01.2015

26.01.2015

Codice
prodotto

1D202E
2100
1D202E'
2100

QTA
Ordine

250

250

Descrizione
prodotto

GASOLIO DA 20 EURO

GASOLIO DA 20 EURO

Numeri di serie

Dal Nr. Al Nr.

3.563.646 3.563.845

3.879.521 3.879.570

Quantità

Numero
Buoni

200

50

U.M.

PZ

PZ

I PER AVVENUTA VERIFICA E CONTROLLO DEI BUONI CONSEGNATI

AGENTE ENI TNT SAMEDAY SpA


